ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5541 от 22.07.2016
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 19.05.2016 № 3676

«О передаче муниципального

имущества на содержание

муниципальным казенным

учреждениям и муниципальным

предприятиям»

В соответствии с постановлением Администрации города от 28.04.2011                 № 2367 «Об утверждении порядка определения балансодержателей, эксплуатирующих организаций, регистрации построенных и реконструированных                             объектов недвижимости, долей в праве собственности на объекты недвижи-                   мости, финансируемых за счет бюджета города, являющихся инвестиционным вкладом города в строительство объекта», распоряжениями Администрации                    города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                    города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим            должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 19.05.2016 № 3676                          «О передаче муниципального имущества на содержание муниципальным                          казенным учреждениям и муниципальным предприятиям» следующее                            изменение:

в строках 6, 7 в графе «Наименование потенциального балансодержателя» слова «Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие                              «Городские тепловые сети» заменить словами «Cургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                           В.В. Базаров